•f

Ofício Externo n Q 568/2018 - NAF

Prefeítura do Município de Arau¢&ría

Secretaria Munícip:.•! de Gc.,verr,,o

Araucãria, 04 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -- Jd. Petrôpotis .. Faz. Velha
AraucãdatPR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n -o 176/2018, de iniciativa do Vereador Atexandre
Jacinto, informamos que esta rua encontra-se em fase de projeto com previsão de obra para
2019, conforme Secretaria Municipal de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

•\r•enc•osamente.,
i ;

/, '

qEN•LDO PEREIRA CARVALHO
Seeretádo Municipal de Governo

  ,oToco ,o .....

o,• j »ff / 0or?

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 • Centro • Araucãria / PR

Municipa! de
}licas e Transportes